
Uchwała Nr 931/159/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości 

w Warszawie nieruchomości położonych w Pruszkowie przy ul. Sadowej 13  

i ul. Sadowej 15  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 25d ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,  

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

nieruchomości lokalowe położone w Pruszkowie w budynku:  

1) przy ul. Sadowej 15: 

a) lokal mieszkalny nr 17 o pow. 21,70 m2 wraz z udziałem w wysokości 2170/327390  

we współwłasności części wspólnych budynku oraz prawie własności działki gruntu  

nr 199/4 z obrębu 25, dla którego Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA1P/00094195/5; 

b) lokal mieszkalny nr 27  o pow. 36,40 m2 wraz z udziałem w wysokości 3640/327390  

we współwłasności części wspólnych budynku i prawie własności działki gruntu 

nr 199/4 z obrębu 25, dla którego Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA1P/00094197/5; 

c) lokal mieszkalny nr 32 o pow. 21,70 m2 wraz z udziałem w wysokości 2170/327390  

we współwłasności części wspólnych budynku i prawie własności działki gruntu 

nr 199/4 z obrębu 25, dla którego Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA1P/00094199/3; 

2) przy ul. Sadowej 13 lokal mieszkalny nr 12 o pow. 44,40 m2 wraz z udziałem w wysokości 

4440/327390 we współwłasności części wspólnych budynku i prawie własności działki 

gruntu nr 199/4 z obrębu 25, dla którego Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA1P/00094191/7. 

 

§ 2. 

 

Za dzień przekazania lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1, uważa się dzień podpisania 

protokołu zdawczo - odbiorczego, pomiędzy Mazowieckim Specjalistycznym Centrum 

Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie a Mazowieckim Zarządem 

Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 


